
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας μονίμων κα¼ 
με σύμβαση εργασίας I.Δ. υπαλλήλων της Γεν¼κής 
Δ¼εύ»υνσης ΧΩ.ΠΕ.Α.ΠΟ. της Αποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης Α¼γαίου, πέραν του κανον¼κού τους 
ωραρίου, γ¼α το β΄ εξάμηνο του 2022.

2 Κα»¼έρωση λε¼τουργίας κατά τα Σάββατα, Κυρ¼α-
κές κα¼ αργίες (εξα¼ρετέες) κα»ώς κα¼ 24ωρης λε¼-
τουργίας του Τμήματος Πολεοδομίας, Περ¼βάλλο-
ντος κα¼ Πολ¼τ¼κής Προστασίας (Κα»αρ¼ότητα κα¼  
Πολ¼τ¼κή Προστασία) του Δήμου Ζηρού Νομού 
Πρέβεζας, γ¼α το έτος 2022.

3 Κατανομή μίας (1) κενής οργαν¼κής »έσης Ε.ΔΙ.Π. 
στο Τμήμα Πολ¼τ¼κής Επ¼στήμης της Σχολής Κο¼-
νων¼κών Επ¼στημών.

4 Σύσταση Γραφείου Κο¼νων¼κής Ασφάλ¼σης Ζαγο-
ράς υπαγόμενου στην Τοπ¼κή Δ¼εύ»υνση Β’ Μα-
γνησίας με έδρα το Βόλο.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

5 Δ¼όρ»ωση σφαλμάτων στηv υπ’ αρ. 71950/
26.5.2022 απόφαση της Συγκλήτου του Αρ¼στο-
τελείου Πανεπ¼στημίου Θεσσαλονίκης, που δη-
μοσ¼εύ»ηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β΄ 2935).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αρ¼»μ. 28535 (1)

Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας μονίμων κα¼ 
με σύμβαση εργασίας I.Δ. υπαλλήλων της Γεν¼κής 
Δ¼εύ»υνσης ΧΩ.ΠΕ.Α.ΠΟ. της Αποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης Α¼γαίου, πέραν του κανον¼κού τους 
ωραρίου, γ¼α το β΄ εξάμηνο του 2022.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς:

• του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οί-

κησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Πρόγραμμα 

Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87),

• των άρ»ρων 28 κα¼ 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημο-

κρατ¼σμός της Δ¼οίκησης - Καταπολέμηση Γραφε¼οκρα-

τίας κα¼ Ηλεκτρον¼κή Δ¼ακυβέρνηση Αποκατάσταση 

αδ¼κ¼ών κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 47),

• του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 

άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-

μίσεων» (Α΄ 176),

• του π.δ. 143/2010 «Οργαν¼σμός της Αποκεντρωμένης 

Δ¼οίκησης Α¼γαίου» (Α΄ 236) κα¼

• του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

δ¼ατάκτες» (Α΄ 145).

2. Την υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 (ΥΟΔΔ 783) απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερ¼κών, με την οποία ο Πολύκαρπος 

Πολυχρονάκης, Αν. Προϊστάμενος της Γεν¼κής Δ¼εύ»υν-

σης Χωροταξ¼κής κα¼ Περ¼βαλλοντ¼κής Πολ¼τ¼κής, ορίζε-

τα¼ να ασκεί κα»ήκοντα Συντον¼στή Α. Δ. Α¼γαίου.

3. Τ¼ς έκτακτες κα¼ αυξημένες υπηρεσ¼ακές ανάγκες της 

Γεν¼κής Δ¼εύ»υνσης ΧΩ.ΠΕ.Α.ΠΟ. της Α.Δ. Α¼γαίου, γ¼α την 

αντ¼μετώπ¼ση των οποίων »α απασχολη»ούν σαράντα 

τρε¼ς (43) υπάλληλο¼, πέραν του κανον¼κού τους ωραρί-

ου, μέχρ¼ εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες συνολ¼κά ο κα»ένας, 

γ¼α το δεύτερο εξάμηνο 2022, δεδομένου του μεγάλου 

φόρτου εργασίας κα¼ της σοβαρής υποστελέχωσης.

4. Το γεγονός ότ¼ από την παρούσα απόφαση προκα-

λείτα¼ δαπάνη συνολ¼κού ποσού είκοσ¼ χ¼λ¼άδων ευρώ 

(20.000,00 €), γ¼α το δεύτερο εξάμηνο του ο¼κονομ¼κού 

έτους 2022, της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Α¼γαίου, 

Φορέας 1905, Ε¼δ¼κού Φορέα 999_0100000 κα¼ Α.Λ.Ε. 

2120201001.

5. Την υπ’ αρ. 27127/14.06.2022 (Α.Δ.Α. ΨΕΟΒΟΡ1Ι-

ΨΟΨ) απόφαση δέσμευσης πίστωσης της Α.Δ. Α¼γαίου, 

αποφασίζουμε:

1. Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αποζημί-

ωση, κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, γ¼α την 

αντ¼μετώπ¼ση έκτακτων κα¼ αυξημένων υπηρεσ¼ακών 

αναγκών της Γεν¼κής Δ¼εύ»υνσης ΧΩ.ΠΕ.Α.ΠΟ., γ¼α την 

αντ¼μετώπ¼ση των οποίων »α απασχολη»ούν συνολ¼-

κά σαράντα τρε¼ς (43) υπάλληλο¼, πέραν του κανον¼κού 

τους ωραρίου, μέχρ¼ εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες συνολ¼κά 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

28 Ιουνίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3320

32915

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.28 20:22:24
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£32916 Τεύχος B’ 3320/28.06.2022

ο κα»ένας, γ¼α το δεύτερο εξάμηνο 2022, δεδομένου 

του μεγάλου φόρτου εργασίας κα¼ της σοβαρής υπο-

στελέχωσης.
2. Η κατανομή των ωρών στους απασχολούμενους 

υπαλλήλους »α γίνε¼ με απόφασή μας ανάλογα με τ¼ς 
εκάστοτε παρουσ¼αζόμενες ανάγκες κα¼ το ύψος των 
εγγραμμένων σχετ¼κών π¼στώσεων στον προϋπολογ¼σμό 
ο¼κονομ¼κού έτους 2022.

3. Η δαπάνη ανέρχετα¼ στο ποσό των είκοσ¼ χ¼λ¼άδων 
ευρώ (20.000,00 €), γ¼α το ο¼κονομ¼κό έτος 2022, της Απο-
κεντρωμένης Δ¼οίκησης Α¼γαίου, Φορέας 1905, Ε¼δ¼κού 
Φορέα 999_0100000 κα¼ Α.Λ.Ε. 2120201001.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πε¼ρα¼άς, 22 Ιουνίου 2022

Ο Ασκών κα»ήκοντα Συντον¼στή 
Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ

Ι

Αρ¼»μ. 64842 (2)

Κα»¼έρωση λε¼τουργίας κατά τα Σάββατα, Κυρ¼α-
κές κα¼ αργίες (εξα¼ρετέες) κα»ώς κα¼ 24ωρης λε¼-
τουργίας του Τμήματος Πολεοδομίας, Περ¼βάλ-
λοντος κα¼ Πολ¼τ¼κής Προστασίας (Κα»αρ¼ότητα 
κα¼ Πολ¼τ¼κή Προστασία) του Δήμου Ζηρού Νο-
μού Πρέβεζας, γ¼α το έτος 2022.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4555/19-07-2018 (Α΄ 133).
2. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οί-

κησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87).

3. Τον ν. 2503/1997 «Δ¼οίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περ¼φέρε¼ας, ρύ»μ¼ση »εμάτων γ¼α την τοπ¼κή αυτο-
δ¼οίκηση κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 107).

4. Το π.δ. 141/2010 «Οργαν¼σμός της Αποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυτ¼κής Μακεδονίας, όπως τροπο-
πο¼ή»ηκε κα¼ ¼σχύε¼» (Α΄ 234).

5. Το άρ»ρο 28 κα¼ την παρ. 10 του άρ»ρου 28Α του 
ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατ¼σμός της Δ¼οίκησης - Καταπο-
λέμηση Γραφε¼οκρατίας κα¼ Ηλεκτρον¼κή Δ¼ακυβέρνηση. 
Αποκατάσταση αδ¼κ¼ών κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 47).

6. Το άρ»ρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα γ¼α την επ¼-
τάχυνση του κυβερνητ¼κού έργου κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» 
(Α΄ 21).

7. Την υπ’ αρ. 34019/25-05-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερ¼κών (ΥΟΔΔ 435), με την οποία ορίστηκε ο 
Δημήτρ¼ος Γαζής του Ευαγγέλου ως ασκών κα»ήκοντα 
Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυ-
τ¼κής Μακεδονίας.

8. Το άρ»ρο 90 του «Κώδ¼κα νομο»εσίας γ¼α την Κυβέρ-
νηση κα¼ τα κυβερνητ¼κά όργανα» που κυρώ»ηκε με το 

π.δ. 63/2005 (Α΄ 98) που αφορούν τον έλεγχο των δαπα-
νών που προκαλούν ο¼ κανον¼στ¼κές δ¼ο¼κητ¼κές πράξε¼ς.

9. Τα άρ»ρα 36, 48, 171 κα¼ 176 του Κώδ¼κα Κατάστασης 
Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α΄ 143).

10. Τον ν. 3469/2006 (Α΄ 131).
11. Την υπό στο¼χεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/ο¼κ.1692/27-6-2006 

απόφαση του Υπουργού Εσωτερ¼κών Δημόσ¼ας Δ¼οίκη-
σης κα¼ Αποκέντρωσης (Β΄769).

12. Το άρ»ρο 16 του ν. 3205/2003 (Α΄ 297).
13. Την παρ. 1  του άρ»ρου 45 του ν. 4071/2012 (Α΄ 85).
14. Την παρ. 6 του άρ»ρου 1 του ν. 1157/1981 «Περί 

κυρώσεως της από 29 Δεκεμβρίου 1980 Πράξεως Νομο-
»ετ¼κού Περ¼εχομένου του Προέδρου της Δημοκρατίας 
’’περί κα»¼ερώσεως πεν»ημέρου εβδομάδος εργασίας 
των δημοσίων εν γένε¼ υπηρεσ¼ών κα¼ ρυ»μίσεως συνα-
φών »εμάτων» κα¼ τροποπο¼ήσεως δ¼ατάξεων ταύτης’’».

15. Την υπ’ αρ. 38/27-04-2022 απόφαση του Δημοτ¼κού 
Συμβουλίου του Δήμου Ζηρού Νομού Πρέβεζας,η οποία 
μας δ¼αβ¼βάσ»ηκε με το αρ¼»μ. πρωτ. 3783/06-05-2022 
έγγραφο του, σύμφωνα με την οποία κα¼ γ¼α τους λόγους 
που αναφέροντα¼ σε αυτή υπάρχε¼ ανάγκη κα»¼έρωσης 
κατ’ εξαίρεση από την εφαρμογή της πεν»ήμερης ερ-
γασίας κα¼ λε¼τουργίας κατά τα Σάββατα, Κυρ¼ακές κα¼ 
αργίες (εξα¼ρετέες) κα»ώς κα¼ 24ωρης λε¼τουργίας του 
Τμήματος Πολεοδομίας, Περ¼βάλλοντος κα¼ Πολ¼τ¼κής 
Προστασίας (Κα»αρ¼ότητα κα¼ Πολ¼τ¼κή Προστασία), του 
Δήμου Ζηρού Νομού Πρέβεζα, γ¼α το έτος 2022.

16. Την υπ’ αρ. 3773/06-05-2022 βεβαίωση του Δήμου 
Ζηρού ότ¼ υπάρχε¼ εξασφαλ¼σμένη πίστωση στον προ-
ϋπολογ¼σμό του, ο¼κονομ¼κού έτους 2022, γ¼α το σκοπό 
αυτό.

17. Την υπ’ αρ. 54226/24-05-2022 (Β΄ 2653) απόφασή 
μας «Κα»¼έρωση λε¼τουργίας κατά τα Σάββατα, Κυρ¼ακές 
κα¼ αργίες (εξα¼ρετέες) κα»ώς κα¼ 24ωρης λε¼τουργίας 
του Τμήματος Πολεοδομίας, Περ¼βάλλοντος κα¼ Πολ¼τ¼-
κής Προστασίας (Κα»αρ¼ότητα κα¼ Πολ¼τ¼κή Προστασία) 
του Δήμου Ζηρού Νομού Πρέβεζας, γ¼α το έτος 2022», 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την κα»¼έρωση, κατ’ εξαίρεση από την 
εφαρμογή της πεν»ήμερης εργασίας κα¼ λε¼τουργίας 
κατά τα Σάββατα, Κυρ¼ακές κα¼ αργίες (εξα¼ρετέες) κα»ώς 
κα¼ 24ωρης λε¼τουργίας του Τμήματος Πολεοδομίας, Πε-
ρ¼βάλλοντος κα¼ Πολ¼τ¼κής Προστασίας (Κα»αρ¼ότητα κα¼ 
Πολ¼τ¼κή Προστασία), του Δήμου Ζηρού Νομού Πρέβε-
ζας, γ¼α το έτος 2022, λόγω της ¼δ¼οτυπίας των συν»ηκών 
λε¼τουργίας κα¼ των αυξημένων αναγκών του, αποκομ¼δή 
των απορρ¼μμάτων τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες, τ¼ς περ¼όδους 
του Πάσχα, του καλοκα¼ρ¼ού κα¼ των Χρ¼στουγέννων, ¼δ¼-
αίτερα από το κέντρο της πόλης κα¼ το κέντρο υποδοχής 
των προσφύγων δεδομένου ότ¼ αφενός μεν αυξάνετα¼ ο 
όγκος των απορρ¼μμάτων λόγω αύξησης του πλη»υσμού 
τ¼ς περ¼όδους αυτές αφετέρου δε η προσέλευση των 
δημοτών, των προσφύγων κα¼ τα στα»μευμένα οχήματα 
δεν επ¼τρέπουν την ομαλή δ¼έλευση των απορρ¼μμοτο-
φόρων με συνέπε¼α την αδυναμία κα»αρ¼σμού των περ¼-
οχών, κα»αρ¼σμός κο¼νόχρηστων χώρων, αντ¼μετώπ¼ση 
εκτάκτων αναγκών λόγω ακραίων κα¼ρ¼κών φα¼νομένων, 
πυροπροστασία κλπ. Ο¼ ε¼δ¼κότητες των εργαζομένων 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 32917Τεύχος B’ 3320/28.06.2022

που »α απασχολούντα¼ είνα¼: Οδηγοί, Χε¼ρ¼στές Μη-
χανημάτων κα¼ Εργάτες Κα»αρ¼ότητας (χε¼ρονακτ¼κής 
εργασίας, αποκομ¼δής ογκωδών αντ¼κε¼μένων κα¼ συνο-
δοί απορρ¼μματοφόρων), όπως αναφέρετα¼ στην αρ¼»μ. 
πρωτ. 38/2022 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμβουλίου του 
ανωτέρω Δήμου.

Κάλυψη δαπάνης:
Από την απόφαση αυτή προκαλείτα¼ δαπάνη σε βάρος 

του προϋπολογ¼σμού του Δήμου Ζηρού, ο¼κονομ¼κού 
έτους 2022, γ¼α την οποία υπάρχε¼ εξασφαλ¼σμένη πί-
στωση, εγγεγραμμένη στους Κ.Α. :20-6012 (5.000,00 €), 
20-6051.002 (11.500,00 €), 20-6051.003 (33.600,00 €), 
20-6051.004 (26.000,00 €), 20-6022 (1.500,00 €), 20-6052 
(21.000,00 €), 25-6012 (1.500,00 €), 25-6051.001 (2.100,00 
€), 25-6051.002 (1.500,00 €), 25-6051.005 (6.000,00 €), 
30-6012 (2.500,00 €), 30-6051.001 (13.000,00 €), 30-
6051.003 (1.500,00 €) κα¼ 30-6051.004 (7.000,00 €).

Με την παρούσα παύε¼ να ¼σχύε¼ η υπ’ αρ. 54226/
24-05-2022 (Β΄ 2653) απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ιωάνν¼να, 17 Ιουνίου 2022

Ο Ασκών κα»ήκοντα Συντον¼στή 
Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΖΗΣ

Ι

Αρ¼»μ. 14028 (3)

Κατανομή μίας (1) κενής οργαν¼κής »έσης Ε.ΔΙ.Π. 
στο Τμήμα Πολ¼τ¼κής Επ¼στήμης της Σχολής Κο¼-
νων¼κών Επ¼στημών.

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το π.δ. 296/1973 (Α΄ 239) περί κα»ορ¼σμού του 

τίτλου κα¼ της έδρας του εν Κρήτη ¼δρυ»έντος Πανεπ¼-

στημίου, το ν.δ. 114/1974 (Α΄ 310) περί τροποπο¼ήσε-

ως κα¼ συμπληρώσεως του ν.δ. 87/1973 (Α΄ 159) «Περί 

¼δρύσεως Πανεπ¼στημίων ε¼ς Θράκην κα¼ ε¼ς Κρήτην» 

κα¼ επεκτάσεως δ¼ατάξεων τ¼νών αυτού ε¼ς άπαντα τα 

ΑΕΙ (Α΄310), το ν. 259/1976 (Α΄ 25) περί τροποπο¼ήσεως 

κα¼ συμπληρώσεως των περί Πανεπ¼στημίων Θράκης 

κα¼ Κρήτης κε¼μένων δ¼ατάξεων, τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του π.δ. 

103/1983, (Α΄ 48) - Αυτοδύναμη λε¼τουργία του Πανε-

π¼στημίου Κρήτης..., κα»ώς κα¼ της λο¼πής νομο»εσίας 

περί Πανεπ¼στημίου Κρήτης.

2. Την υπό στο¼χεία 108169/Ζ1/21-08-2020 (ΥΟΔΔ  

677) δ¼απ¼στωτ¼κή πράξη της Νίκης Κεραμέως, Υπουρ-

γού Πα¼δείας κα¼ Θρησκευμάτων, περί εκλογής Πρύτα-

νη κα¼ τεσσάρων (4) Αντ¼πρυτάνεων στο Πανεπ¼στήμ¼ο 

Κρήτης.

3. Την υπ’ αρ. Γεν¼κού Πρωτοκόλλου 9885/04-09-2020 

(ΑΔΑ: 9Κ3Π469Β7Γ-127) πράξη συγκρότησης της Συ-

γκλήτου του Πανεπ¼στημίου Κρήτης γ¼α το ακαδημαϊκό 

έτος 2020-21.

4. Την περ. δ’ της παρ. 3 του άρ»ρου 79 του ν. 4009/2011 
(Α΄ 195).

5. Την παρ. 5 του άρ»ρου 68 του ν. 4235/2014 (Α΄ 32).
6. Το άρ»ρο 27 του ν. 4386/2016 «Ρυ»μίσε¼ς γ¼α την 

έρευνα κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 83).
7. Την υπό στο¼χεία 126603/Ζ2/29-7-2016 (ΑΔΑ: 

Ω73Λ4653ΠΣ-Ψ6Θ) εγκύκλ¼ο του Υπουργείου Πα¼δείας, 
Έρευνας κα¼ Θρησκευμάτων «Οδηγίες σχετ¼κά με την 
υλοποίηση κα¼ την εφαρμογή των περ¼εχόμενων στο 
άρ»ρο 27 κα¼ στο άρ»ρο 64 του ν. 4386/2016 (Α΄ 83) 
«Ρυ»μίσε¼ς γ¼α την Έρευνα κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» που αφο-
ρούν στ¼ς κατηγορίες Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. κα¼ Ε.ΤΕ.Π.» κα¼ την 
υπ’ αρ. 35125/Ζ2/1-3-2018 αναδ¼ατύπωσή της.

8. Το υπ’ αρ. 13111/08-06-2022 έγγραφο της Προϊστα-
μένης της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κού, Ελ. Αλεφαντ¼νού.

9. Το γεγονός ότ¼ η Συνέλευση του Τμήματος Πολ¼τ¼κής 
Επ¼στήμης στην από 20-05-2022, μετά από την υπ’ αρ. 
9469/283/06-05-2022 Ε¼σηγητ¼κή Έκ»εση της ορ¼σ»εί-
σας με απόφαση της 216ης/22-12-2021 Συνέλευσης του 
Τμήματος τρ¼μελούς επ¼τροπής, ενέκρ¼νε ομόφωνα την 
αίτηση της Λαμπρ¼νής Παπαντωνίου γ¼α ένταξη στην 
κατηγορία ΕΔΙΠ του Τμήματος.

10. Την ύπαρξη κενών οργαν¼κών »έσεων Ε.Δ.Ι.Π. στο 
Πανεπ¼στήμ¼ο Κρήτης.

11. Το γεγονός ότ¼ από την εφαρμογή της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείτα¼ δαπάνη σε βάρος του κρα-
τ¼κού προϋπολογ¼σμού, εγκρίνε¼:

Την κατανομή μίας (1) κενής οργαν¼κής »έσης Ε.Δ.Ι.Π. 
από τ¼ς δ¼α»έσ¼μες »έσε¼ς του Πανεπ¼στημίου Κρήτης 
στο Τμήμα Πολ¼τ¼κής Επ¼στήμης προκε¼μένου να εκδο»εί 
στη συνέχε¼α η σχετ¼κή Πρυταν¼κή Πράξη ένταξης της 
Λαμπρ¼νής Παπαντωνίου σε »έση της κατηγορίας αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ρέ»υμνο, 17 Ιουνίου 2022

Ο Πρύτανης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΤΑΚΗΣ

Ι

Αρ¼»μ. 287665 (4)

Σύσταση Γραφείου Κο¼νων¼κής Ασφάλ¼σης Ζαγο-
ράς υπαγόμενου στην Τοπ¼κή Δ¼εύ»υνση Β’ �α-
γνησίας με έδρα το Βόλο.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς:
α) Την παρ. 1 του άρ»ρου 51, των άρ»ρων  57 κα¼ 59 

του ν. 4387/2016 «Εν¼αίο Σύστημα Κο¼νων¼κής Ασφά-
λε¼ας - Μεταρρύ»μ¼ση ασφαλ¼στ¼κού - συνταξ¼οδοτ¼κού 
συστήματος - Ρυ»μίσε¼ς φορολογίας ε¼σοδήματος κα¼ 
τυχερών πα¼γνίων κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 85).

β) Του π.δ. 8/2019 «Οργαν¼σμός Εν¼αίου Φορέα Κο¼νω-
ν¼κής Ασφάλ¼σης (Ε.Φ.Κ.Α.)» (Α’ 8) κα¼ ¼δίως του άρ»ρου 
35 αυτού.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£32918 Τεύχος B’ 3320/28.06.2022

2. Την υπ’ αρ. 69146/19.09.2021 (Β΄4407) απόφαση του 
Υφυπουργού Εργασίας κα¼ Κο¼νων¼κών Υπο»έσεων περί 
έναρξης λε¼τουργίας της Τοπ¼κής Δ¼εύ»υνσης e-ΕΦΚΑ Β΄ 
Μαγνησίας με έδρα το Βόλο.

3. Την υπό στο¼χεία 344/Συν.22η/09.06.2022 (ΑΔΑ: 
Ψ96Ν46ΜΑΠΣ-Ι5Λ ) απόφαση Δ.Σ. e-ΕΦΚΑ περί αποδο-
χής της δωρεάν παραχώρησης χρήσης χώρου από το 
Δήμο Ζαγοράς - Μουρεσίου γ¼α τη στέγαση του Γρα-
φείου Κο¼νων¼κής Ασφάλ¼σης Ζαγοράς, γ¼α τρία (3) έτη.

4. Την ανάγκη εξυπηρέτησης των συναλλασσομένων 
της Τοπ¼κής Δ¼εύ»υνσης Β’ Μαγνησίας με έδρα το Βόλο.

5. Το γεγονός ότ¼ με την παρούσα απόφαση δεν προκα-
λείτα¼ επ¼πλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογ¼σμού 
του e- ΕΦΚΑ, αποφασίζουμε:

Τη σύσταση Γραφείου Κο¼νων¼κής Ασφάλ¼σης στην Ζα-
γορά υπαγόμενου στην Τοπ¼κή Δ¼εύ»υνση Β΄ Μαγνησίας 
με έδρα το Βόλο.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Α»ήνα, 20 Ιουνίου 2022

Ο Δ¼ο¼κητής 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΟΥΦΕΞΗΣ

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

(5)
Στηv υπ’ αρ. 71950/26.5.2022 απόφαση της Συγκλή-

του του Αρ¼στοτελείου Πανεπ¼στημίου Θεσσαλονίκης, 
που δημοσ¼εύ»ηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β΄ 2935),

1. Στη σελίδα 28880, στη β΄ στήλη, μετά τον 15ο στίχο, 
εκ των άνω, τί»ετα¼ μεσότ¼τλος:

« Άρ»ρο 6
Πρόγραμμα μα»ημάτων»

2. Στη σελίδα 28882, στην α΄ στήλη, πρ¼ν τον 13ο στίχο, 
εκ των κάτω, τί»ετα¼ μεσότ¼τλος:

« Άρ»ρο 4
Αρ¼»μός ε¼σακτέων, κρ¼τήρ¼α κα¼ δ¼αδ¼κασία 
επ¼λογής ε¼σακτέων»

3. Στη σελίδα 28884, στη β΄ στήλη, μετά τον 19ο στίχο, 
εκ των άνω, τί»ετα¼ μεσότ¼τλος:

« Άρ»ρο 6
Πρόγραμμα Σπουδών-Έλεγχος Γνώσεων».

(Από το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο)

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02033202806220004*


